
 

 

 
                  LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2020 M. 

GRUODŽIO 23 D. ĮSAKYMO NR. V-2997 „DĖL GYVENTOJŲ SKIEPIJIMO 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS ĮSIGYJAMA COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO 

INFEKCIJOS) VAKCINA ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m.                d. Nr. V- 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Gyventojų skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) vakcina organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. V-2997 „Dėl Gyventojų skiepijimo 

valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 3.6 papunktį išdėstau taip: 

„3.6. Tikslinė grupė – Lietuvos Respublikos piliečiai, asmenys, turintys teisę į asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas, apmokamas Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto ar 

valstybės biudžeto lėšomis, Europos Sąjungos valstybių narių ar Europos laisvosios prekybos 

asociacijos valstybių narių piliečiai ir jų šeimos nariai, atvykę gyventi į Lietuvos Respubliką ilgiau 

kaip 3 mėnesiams per pusę metų ir Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 

nustatyta tvarka įgiję teisę gyventi Lietuvos Respublikoje, užsienio valstybių piliečiai ir asmenys be 

pilietybės, kuriems Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ nustatyta 

tvarka yra išduotas dokumentas, suteikiantis teisę gyventi Lietuvos Respublikoje, atvykę gyventi į 

Lietuvos Respubliką, asmenys, kuriems išduota nacionalinė viza, Lietuvoje akredituoti ir 

reziduojantys asmenys, Ukrainos piliečiai ir asmenys be pilietybės, gyvenantys Ukrainoje, kurie 

pasitraukė į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos arba negali į ją grįžti dėl Rusijos Federacijos karinių 

veiksmų Ukrainoje ir kurie turi teisę būti Lietuvos Respublikoje, bei kiti asmenys, kurie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės sprendimu turi būti skiepijami COVID-19 vakcina Apraše nustatyta 

tvarka.“  

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                                                           Arūnas Dulkys 

Elektroninio dokumento nuorašas
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